
 
UCHWAŁA  Nr III/16/2002 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 23 grudnia 2002r. 

 
 
 

w sprawie podróży służbowych radnych. 
 
 
 
 Na podstawie § 2 ust.2 i § 5 ust. 3 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych  
i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 
kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. Nr 66, poz. 799 z późn. zm.)  
Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

1.Stawka za 1 kilometr przebiegu, według której radnemu zwraca się koszty przejazdu  
   w podróży służbowej pojazdem samochodowym nie będącym własnością Powiatu, wynosi 
   dla samochodu osobowego: 
   1/ o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,4690 zł 
   2/ o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 0,7519 zł. 
 
2. Stawki określone w ust.1 ulegają zmianie w stopniu odpowiadającym planowanemu 
    średniorocznemu wskaźnikowi cen towarów i usług konsumpcyjnych ustalonemu  
    w ustawie budżetowej na dany rok. Zmiana następuje od pierwszego dnia miesiąca 
    następującego po miesiącu, w którym została ogłoszona ustawa budżetowa. 
 

§ 2 
 

Termin i miejsce wykonywania zadania mającego bezpośredni związek z mandatem oraz  
miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej określa przewodniczącemu Rady 
Powiatu w poleceniu wyjazdu służbowego wiceprzewodnicząca Pani Irena Jara. 
 

§ 3 
 

Traci moc uchwała Nr XX/136/2000 Rady Powiatu w Ostródzie z dnia 28 sierpnia 2000r.  
w sprawie podróży służbowych radnych. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


